ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tăng cường vai trò, trách nhiệm của các đơn vị, địa

phương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm

2024;

Nhằm đánh giá, thống nhất nội dung tiêu chí và lập hồ sơ minh chứng các

tiêu chí Huyện Nông thôn mới (Tiêu chí số 1, số 5). Ủy ban nhân dân huyện Ngọc

Hồi mời các cơ quan, đơn vị liên quan tham dự buổi làm việc với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần: Đại diện lãnh đạo Văn phòng Nông thôn mới – Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 25/9/2024 (Chiều thứ 4).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3- trụ sở HĐND và UBND huyện Ngọc Hồi.

3. Nội dung: Đánh giá, thống nhất nội dung tiêu chí và lập hồ sơ minh chứng

các tiêu chí số 1, tiêu chí số 5 - Huyện Nông thôn mới.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện: Chuẩn bị nội dung tiêu chí số 1.

- Phòng Giáo dục - Đào Tạo huyện, Trung tâm GDNN-GDTX huyện; Trường

Trung học phổ thông Nguyễn Trãi và Phan Chu Trinh: Chuẩn bị các nội dung tại

tiêu chí 5.3; tiêu chí 5.4 - Huyện Nông thôn mới.

- Phòng Y tế, Trung tâm Y Tế, Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi: Chuẩn

bị các nội dung tại tiêu chí 5.1 - Huyện Nông thôn mới.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần, thời gian , địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-09-24T08:00:25+0700

		2024-09-24T08:47:38+0700

		2024-09-24T08:47:38+0700

		2024-09-24T08:47:38+0700

		2024-09-24T08:47:38+0700